

## Componente Retea de Internet

I.D.: 51476650

Data publicarii 10.11.20 Coduri CPV 32422000-7

Pretul estimativ: 5.421,12 RON - 5.421,12 RON

Descriere: 1 RACK 9U 1.00\*600=600.00 2 SWITCH 24 PORTURI GIGABIT 1.00\*400=400.00 3 PATCH PANEL ROLINE UTP CAT.5E 24 PORTURI NEGRU 1.00\*172=172.00 4 CABLU UTP CAT5E 610.00\*1=610.00 5 PATCH CORD UTP 0.5M 24.00\*3=72.00 6 PRIZA DATE ALB SDN4300121 16.00\*39=624.00 7 PRIZA DUBLA DATE UTP ALB 2.00\*55=110.00 8 PRIZA RJ11+RJ42 ALB SDN4300121 2.00\*18=36.00 9 RAMA SIMPLA 1POST ALB SDN5800 13.00\*6=78.00 10 RAMA ORIZONTALA 3 POSTURI ALB 1.00\*15=15.00 11 RAMA ORIZONTALA 2 POSTURI ALB 3.00\*14=42.00 12 RAMA ORIZONTALA 5 M 1.00\*24=24.00 13 SURUB LEMN 6\*40 0.09\*27=2.43 14 SURUB GIPSCARTON 3.5X25 0.28\*23=6.44 15 CADRU MONTAJ SEDNA COMPLET 27.00\*15=405.00 16 PRIZA 2P+E CU OBT ALBA SEDNA 6.00\*17=102.00 17 CANAL CABLU 25X 2M 30.00\*8=240.00 19 JGHEAB PVC 25X16MM 2M ATOAD 4.00\*14=56.00 20 JGHEAB PVC 25X16MM 2M 30.00\*8=240.00 21 JGHEAB PVC 60X60 MM 2M 2.00\*29=58.00 22 JGHEAB PVC 40X25MM 2M 4.00\*14=56.00 23 CANAL PVC 40X40 14.00\*16=224.00 24 FISA LEGRAND CU INEL ALBA 2.00\*12=24.00 25 CABLU MYF 2.5 LITATML 60.00\*1.5=90.00 26 SURUB CU DIBLU INECAT PT MONTAJ 1.75\*31=54.25 27 SET 5 BUC DIBLU 10\*60 2.00\*5=10.00 28 BLOC CU 6 PRIZE ELECTRICE FARA CABLU 1.00\*70=70.00 29 MANOPERA MONATARE VIDEOPROIECTOR 1.00\*200=200.00 30 MANOPERA PRIZE ELECTRICE 6.00\*50=300.00 31 MANOPERA PRIZA TELEFON 2.00\*250=500.00